

Yksityiskoulutusta pääkaupunkiseudulla

Kouluttajana Kristel Riissanen

Kaipaatko neuvoja pennun kanssa arjessa?
Toivotko apuja perusasioiden opettamiseen?
Vetääkö koirasi hihnassa tai onko koirallasi
vaikeaa rauhoittua uusissa tilanteissa?

Tarjoan yksityiskoulutusta ulkona ensisijaisesti
pennuille ja nuorille koirille, mutta myös
vanhemmille koirille yksittäisiin haasteisiin.
Ensimmäistä ohjausta varten ohjaajalle
lähetetään hieman esitietoa, joiden pohjalta
tunti suunnitellaan. Ensimmäinen kerta 30min ja
seurantatunteja voi varata joko 30min, 45min
tai 60min, toiveen mukaisesti.



Kuvassa Kristel Riissanen ja Åsa. Kuva: Pauliina Lehtola

Hinnoittelu:

30 min – jäsenet 30,00€ ja ei-jäsenet 35,00€,

45 min – jäsenet 38,00€ ja ei-jäsenet 43,00€

60 min – jäsenet 55,00€ ja ei-jäsenet 60,00€

Ilmoittautumislomakkeessa voit ehdottaa sinulle sopivia ajankohtia ja treenipaikkaa. Mikäli koulutus halutaan Agility Akatemian hallille, niin hintaan lisätään tilakulut.

Ilmoittautuminen <https://www.labradori.fi/harrastusmuodot/peruskoulutus/ilmoittautuminen-kurseille-ja-t/yksityiskoulutusta-paakaupunkiseudulla/>

Kouluttajaesittely: ”Olen lapsesta asti ollut koiraihminen, perheessä on muutamaa välivuotta lukuunottamatta ollut aina labradoreja, 70-luvulta saakka. Kotona tällä hetkellä 4-vuotias ruskea labbistyttö ja kaverina kesällä tullut, kohta 8kk vanha juniori, sekini tyttö. Vanhemman koiran kanssa olen kokeillut melkeinpä kaikkea, agilitystä mejään, mutta haku taitaa olla se, josta koira tällä hetkellä nauttii eniten. Päivätyöni lukion opettajana antaa vahvan pedagogisen pohjan koulutuksiini ja uskon vahvasti kannustavaan opettamiseen. Koirien kouluttaminen on hurjan mielenkiintoista ja pyrin etsimään kullekin koirakolle räätälöityjä ratkaisuja. Hyvä arki, jossa koirakon yhteistyö toimii ja yhdessä tekeminen on hauskaa, on parasta, mitä on. Perustottelevaisuus on myös vahva perusta kaikkeen koiraharrastamiseen. Kaikilla on omat haasteena, mutta kaikissa koirissa on myös valtavasti hyvää!

HUOM! Privatlektioner också på svenska. Private lessons also available in English.

Tervetuloa yksityisopetukseen!